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DATE 20/ 3_/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIM!IN E INTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJN . =1JNKSIONE PUBLIKE”

ivm B

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

B. Gjeneralitete té :&parshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndorié nga te ~i.:. = 2ne . iwir
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin =~ ¢ =, 7 w00
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjen . ziieti sipas ¢ it =

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 19C te Kodi: = .}
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EMER HLM& )
MBIEMER DU Kﬂ AU Vo | S

ATESI SIMO N

AMES| [ EONORA .
DATELINDJE (72/12/ /965
VENDLINDJE SKRAND E

VENDBANIM é,l} &ﬂA ND—E_— :
NR.ID G5621704s5V _

. kei . ~Brdori njé gjeneralitet tjetér, qofté

7/aa té “hénat 8 jané ndryshuar dhe aq heré
= Ldnd té pzrgoje verifikimin sipas dispozitave

VKA.

L i~aaér, nenshkrim)
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Zyiqq\shakendore 14 Maj p023
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ATESI

AMES]

DATELINDJE

VENDLINDJE

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORi+i' - ARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /aAl__Mg _ _D(jk/g __ Ysm marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar q¢ . drejiahet & organt sirreiéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.
b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér veriiikirnin e ¢cdo té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té papiota, dhe té pasakta ne kété Formular dhe refuzimi i depozitimit té
gjurmeéve daktiloskopike, passjell skualiiikiiiin e imenizhershém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrini. i métejshérn « funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do *é kryhet né pérputhje me legjizlacionin né fugi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat iigjore né rast (2 deklarimeve L& naverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénz .« ie pasqyrt zra ne keté Formular.

KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGIEROHET QE NENSHKRIMI ! KEY.J SEKSION] TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

RLMA  DUKA
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1, A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
gjyqésor shqgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | 10 )(
Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

Nr. dhe data e [ Masa & dBnbait e Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit giyqésor té | " ° bur i”"" s ) -
formés sé preré | g Neni Lloji
ks
2. A jeni dénuar me burgim Me verdim giyaésor 1o pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqgiptar ose i huaj, pe:: i+ ¢éshtj- venale té pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjicies)

Nésepo,specifikoni téedhénate méposhtme:
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Zpjedhjet Vend ore 14

LEUrE panaia perté CiiEr fani dénuar 2 erndimi S
WWW %ngpéfy@gsor Gjykata s .'.__,._-.- pérfundimtar/Dénimi
Joperfundlmtar Neni L|0_|i
l i
[
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ile} )§

- Nésepo,specifikoni tédhénate méeéposhime:

|
Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet i Periudha/Data Rezultatet
|
4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen
njé vepre penale?
(vendos X pérbri pé . jizjes)
1
PO f JO 7(
S :

- Nésepo,specifikoni téedhénate meposhtme.

/LLM/? DU LY

a1 rabiemér, nérishkrim)
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DpFA-30/83:2625 s —
Organi procedues Qyteti, \tetl : Aryet #'=rtudha/Data Rezultatet
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 |
WVW.KgZ.gov.at B T
_1,_ T s i S P e N WO DI
l
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO )<
- Nésepo,specifikoni teaiienate meposhtine:
L PERGIIGIE
MASATSHTRENGUESETESIGURISE Aktualisht né
o i E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spltal I Slkla' ik

B e s

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposatiie:

ALMA_DUKE
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'\TI\ YAV /ALY oTaYs)
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L

Zdjedh j:éﬁMoree 14 oisegaten |

e

7 "l;_‘.npr. B ;
cnlénakuzdhes ke Vendimi , e
. s S 4’ ~ pérfundimtar Periudha,d

6. A éshté |éshuar ndonjé heré nde: prersont
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

£ tuzj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhime:

Autoriteti : . L Ekzekutimi
urdhérues Ay Gynaen * (nése éshté néfugiapo jo)
|
SRR l
| i
7. A éshté marré ndonjéheré pér v masa e ¢=himit nga nje shtet 1huaj ? (Me pé rjashtim

té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér si '~?ien e rregullave té emigracionit gé kané té
béjné me rregullat e qé ndrimit apo hyrje-d.-{j2s ri2 njé territor té njé shteti té huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Jo)(

- Nésepo,specifikoni tédhc¢nate méposntme:
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-} Qyteti dhe Shteti oo T e ."'dha_':"’w = | o e
ZJJ Gdh@tﬁ( jore 14 M éjl’?’ﬁj?%ﬁblmlt . Pl OebimitpgReCE rédhenat eaktittédébimit

whidic] I _L - shied jhtd) 5

8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO 1O X

- Nésepo,specifikoni tédhénate i zoshitme:

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja Feriudha Adresaevendqgendrimit

jetuar

Duke gené i vetédijshém pér paso at ligjor - rast té ael larimeve e pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e te dhénave ' ~:sgyruars e ke Foroular

ALME 00/(/9

(zzinéer, mbiemér aenshirim,

vey brachls e SHif
QD ‘:;-’U‘ft,'?’ tini ’I( ’<")/’ je 1é by yre K(,f!/;

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokume

Formulari.

~A

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshr:« per d-«larimin e té ¢

nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ALMA DUKA

meér, nenshkri
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